
Propozice pro školní skupiny          Postřelmov  11. a 12.6. 2025

Vážené kolegyně a kolegové,

Potvrzujeme finalizaci příprav Konstruktérské akademie a počítáme s účastí Vašich 
školních skupin na akci.
Posíláme vám balíček souborů, které by se vám mohly hodit k úspěšné účasti.

Další informace najdete také na webu 5. ročníku Konstruktérské akademie na adrese:
https://www.robotechnik.cz/stranky/konstrukterska-akademie/ka-2025

Dále připojuji několik důležitých a užitečných informací – věnujte jim prosím pozornost:
• Očekáváme příjezd školních skupin kolem 8:00 tak, abychom po prezenci u vchodu mohli v 8:30 zahájit program.
• Po příchodu k tělocvičně vstupujte do objektu vchodem blíže k hlavní silnici (na plánku zelená šipka).
• Za vstupem se prosím odbavte u prezence. Vpravo jsou šatny pro školní skupiny (modrá Š1,2), bude tam služba 

pouze k orientaci v šatnách. Šatny jako takové nebudou hlídány „na lístečky“, dostanete jen rozsah háčků, kam si 
můžete dát věci. Vstup pak bude během dne volný.

• Vstup do prostor tělocvičny lze v běžené venkovní obuvi. Kdyby moc pršelo, uvítali bychom přezůvky. 
• Do zahájení v 8:30 v malém sále se prosím zdržujte hlavně v něm, případně přísálí, ve velkém sále se lze 

porozhlédnout, ale nerušte prosím přípravy stanovišť (do 9:00).
• Program zahájíme všichni v malém sále v 8:30, pak budou následovat základní organizační pokyny a v 9:00 

se rozběhneme po programu.
• Program na stanovištích ve velkém sále je v režii jejich vedoucích, můžete si vybrat a jít tam, kde je volno. 
• Součástí programu je i venkovní parkoviště se stanovišti a altánek naproti před školou.
• Občerstvení pro učitele a žáky je připraveno formou prodejního stánku v relax zóně (zelená), je zde možno koupit 

něco dobrého a chvilku si odpočinout. Nenoste prosím jídlo a nápoje jinam. 
• Po celou dobu zodpovídá za děti jejich učitel; pokud to uznáte za vhodné, můžete děti pustit po stanovištích i méně 

organizovaně.
• Vstup na balkon nad velkým sálem (fialová zóna) není dovolen.
• Žáci, kteří se budou účastnit soutěží, zůstanou po zahájení v 9:00 v malém sále, obsadí stanoviště a budou se řídit 

pokyny vedoucích soutěže. Ti budou mít k sobě i nějaké pomocníky, kteří budou dětem k dispozici.  
• Soutěž středa – robotika: týmy budou mít za úkol sestavit robota, který na herní mapě splní daný úkol. detaily 

úkolu se soutěžící dozví na místě. Stavebnice budou k dispozici, pokročilí si mohou dle propozic dovézt svého 
robota již sestaveného (včetně příslušenství – notebook, kabeláž).

• Soutěž čtvrtek – technika/dílny: týmy budou mít za úkol zhotovit výrobek dle zadání, detaily se dozví na místě.  
Materiál a nářadí bude připraveno.

• Dopolední program bude končit po vyhlášení soutěží, odhadujeme 13:15. 

V celém prostoru se po celou dobu aktivit budou pohybovat členové realizačního týmu z řad našich žáků. Budou mít na sobě
buď školní trička, nebo případně rozlišovací dresy. Každý prostor bude mít „své“ správce z řad našich žáků, navíc v každém
sále bude jeden učitel, který Vám poradí, případně pomůže vyřešit nečekané události.

Organizační a technické požadavky a další případné dotazy směřujte prosím na:

Miroslav Šimák
simak@zspostrelmov.cz

tel.: 583-437095

https://www.robotechnik.cz/stranky/konstrukterska-akademie/ka-2025

